

Verbesserung einiger den Sinn entstellenden Drukfehler.

Seite 35	Zeile 23	statt: muskelöseren,	lies: Muskelfasern
— 50	— 11	— Wasserkohlensäure,	lies: Wasser, Kohlensäure
— ibid.	— ibid.	— Stickstoff, Oxyd,	lies: Stickstoffoxyd
— 54	— 4	— dächte,	lies: dachte
— 61	— 3	— Umhellung,	lies: Umhüllung
— 62	— 22	— umhellt,	lies: umhüllt
— 74	— 17	— jene,	lies: jener
— ibid.	— 22	nach Venenblut tilge das Colon	
— 76	— 24	statt: Erregung, l.:	Erregungen
— 101	— 9	— würden,	lies: wurden
— ibid.	— 12	nach Einfluss, schalte ein:	(auf das Geschäft
— 105	— 18	statt: den,	lies: dem
— 106	— 21	— Luft,	lies: Blut
— 130	— 21	— lebenden Prinzips,	lies: belebende Prinzip
— 209	— 17	— ppherische,	lies: peripherische